
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 32 del 19-05-2016

OGGETTO

ACQUISTO CARRELLATI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA "PORTA A PORTA" SUL MEPA
DELLA CONSIP.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 26-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Premesso che questo Ente ha la necessità di acquistare un numero congruo di carrellati da lt. 240 e
biopattumiere da lt. 25 di consegnare   alle nuove utenze domestiche e non, che ne fanno richieste,
per consentire un corretto conferimento dei rifiuti in modo differenziato con il sistema Porta a
Porta;

Preso atto:
dell’indagine effettuata dal Responsabile  del procedimento che ha valutato la convenienza■

dell’offerta praticata dalla Oram srl di Napoli, selezionata attraverso il MEPA della CONSIP,
offre per un costo complessivo di € 10.500,00 , oltre  IVA al 22%, l’acquisto di :
n. 50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 VERDE               COD. 2224009■

n. 50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 GRIGIO SCURO              COD. 2224009 GRI■

n.50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 BIANCO               COD. 2224009 BIA■

n.50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 GIALLO               COD. 2224009 GIA■

n.50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 BLU                           COD. 2224009 BLU■

n.500 BIOPATTUMIERA LT. 25 VERDE-grigio-bianco-blu-giallo      COD. A11209■

Ritenuto affidare alla suddetta Società, attivata sul mercato elettronico della pubblica
amministrazione la fornitura  di carrellati da lt. 240 e biopattumiere da lt. 25DA  consegnare   alle
nuove utenze domestiche e non che ne faranno richieste;

Richiamato il vigente Regolamento per la esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Visto l’art.163 e attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
01/12/2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di affidare alla Società Oram srl con sede in Napoli al corso Meridionale 47  , Società selezionata
tramite il MEPA della Consip, la fornitura di :
n. 50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 VERDE               COD. 2224009■

n. 50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 GRIGIO SCURO              COD. 2224009 GRI■

n.50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 BIANCO               COD. 2224009 BIA■

n.50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 GIALLO               COD. 2224009 GIA■

n.50 BIDONE CARRELLATO LT. 240 BLU                           COD. 2224009 BLU■

n.500 BIOPATTUMIERA LT. 25 VERDE-grigio-bianco-blu-giallo      COD. A11209■
per un costo complessivo di €.10.500,00, oltre iva al 22%;

di impegnare la spesa complessiva di €.12.810,00 al cap. 1264/7

Di autorizzare, il responsabile degli acquisti sul MEPA della Consip, Istr. Direttivo geom. Valter
Sergio Ventola, punto ordinante per questa Amministrazione, all' emissione on-line di un ordine
diretto d'acquisto (OdA)  per l'acquisizione della  predetta attrezzatura;

di dare atto che il CIG. Assegnato è il seguente:  Z6219F2DE



Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-05-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-05-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


